

ZP.271.2.6.2019.AP

Żory, 18.06.2019 r.

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

**Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania dla projektów realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986 ze zm.) przesyłam odpowiedzi na pytania Wykonawców.

**Pytanie 1:** Zamawiający w Zał nr 3 do SIWZ – Szczegółowa specyfikacja techniczna – w pozycjach 1. Komputer stacjonarny z oprogramowaniem biurowym, 2. Notebook z oprogramowaniem biurowym, 8. Komputer, w parametrze dodatkowym – certyfikaty i standardy wskazał następujący zapis: ogólnopolski numer o zredukowanej odpłatności 0-800/0-801. W wielu zamówieniach publicznych pojawia się ten wymóg, i we wszystkich przypadkach jest zmieniany, ponieważ ogranicza konkurencję w bardzo znaczny sposób. Czołowi producenci sprzętu komputerowego tj. Dell, Lenovo, HP posiadają numery zaczynające się na 22 5\*\* \*\* \*\*, koszt rozmowy wg taryfy operatora. Prosimy zatem o zmianę zapisu na : „ogólnopolska, telefoniczna infolinia producenta sprzętu, w ofercie należy podać numer telefonu”.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na: „ogólnopolska, telefoniczna infolinia producenta sprzętu, publikowana na oficjalnej stronie producenta.”

**Pytanie 2:** Czy w załączniku nr 3 SIWZ nie występuje błąd w postaci zdublowania pozycji? Chodzi o punkt 4 oraz punkt 5, które są opisane identycznie.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż zapisy punktu 4 i 5 różnią się ostatnim wierszem. W punkcie 4 należy dostarczyć jeden komplet tonerów, natomiast w punkcie 5 należy dostarczyć 4 komplety tonerów do tej samej drukarki.

z up. PREZYDENTA MIASTA  
*Bronisław Bruchnicki*  
Główny Specjalista  
Pełnomocnik Prezydenta ds. Infrastruktury

**Otrzymują:**

1. Adresat,
2. SIR,
3. ZP aa.